2023 年 5 月 11 日

各 位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役 C E O   有働 敦
 （コード番号 8129 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 広報 IR 本部長 河村 真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

子会社の組織変更および事業所の統廃合ならびに移転のお知らせ

この度、当社の子会社である九州東邦株式会社にて、下記の通り組織変更および事業所の統廃合

ならびに移転を行いますのでお知らせいたします。

記

九州東邦株式会社

１． 組織変更（2023 年 6 月 1 日付）
北九州営業部に大分営業部を統合し、「北九州大分営業部」に改称します。
筑後営業部に佐賀営業部を統合し、「佐賀筑後営業部」に改称します。

２．事業所の統廃合

宮崎営業部「日南営業所」を廃止し、「宮崎営業所」に統合します。

◎統合日：2023 年 6 月 1 日（木）

 移転前 移転後

住所 〒887-0031
宮崎県日南市戸高 1 丁目 15 番地 8

〒880-2231
宮崎県宮崎市大字糸原 1963-26

電話 0987-22-5177 0985-41-5402
FAX 0987-22-2838 0985-41-5403

３．事業所の移転

北九州大分営業部「中津営業所」を「豊前営業所」の建物内に移転します。

◎移転日：2023 年 7 月 1 日（土）

 移転前 移転後

住所 〒871-0152
大分県中津市大字加来 2103 番地 6

〒828-0052

福岡県豊前市大字塔田 108 番地
電話 0979-32-8671 0979-83-2392

2 階 FAX 0979-32-8670 0979-82-4918
1 階 FAX なし 0979-64-7588

  以 上